

Adidas-cup kan gi 100.000 kroner i overskudd:

Vind IL arrangerer gigant-turnering



Mye å holde styr på i tiden som kommer for Jan Morten Fjerdingen og fotballgruppa i Vind IL. Klubben har tatt over gigantarrangementet Adidas-cup, hvor ruht 7500 spillere og 400 lag med ledere er ventet.

Av
BJØRN V. KLØVSTAD

- ★ 7500 unge fotballspillere i aksjon
- ★ Rundt fem hundre lag med ledere
- ★ I beste fall 100.000 kroner i overskudd
- ★ Premier for 40.000 kroner
- ★ 40 lag i sluttspillet
- ★ Cup-spill med utslagsmetoden

Vind IL, en av distriktets største idrettsforeninger skal i 1984 stå for det største lokale idrettsarrangementet på lenge. Det er Adidas-cup det er snakk om. Et gigantarrangement hvor lag fra hele Øst og Sørlandet skal delta. Det er Lyn/Oslo som har stått for arrangementet de senere år. I fjor deltok totalt 400 lag i turneringen. Vind ILs fotballgruppe håper imidlertid på å kunne ta imot over fem hundre lag i første omgang. Det skyldes først og fremst at Vind utvider turneringen til også å gjelde miniputtlag i Oplandenes fotballkrets.

Vind IL fikk arrangementet i sterk konkurranse med andre lokale fotballklubber. Adidas, som er en av hovedsponsorene, har i lengere tid ønsket å få arrangementet hit til distriktet, dette i forbindelse med at Adidas' hovedsete er blitt flyttet til Gjøvik.

- Vi regner med noenlunde den samme deltakelsen som i fjor, ja kanskje litt flere lag et-

ter at turneringen er flyttet, sier Jan Morten Fjerdingen i Vind IL. I fjor var det med lag fra 11 fotballkretser, og det deltok lag helt fra nederst i Agder. I området vi regner med å dekke i denne turneringen er det totalt 730 fotballklubber så vi kan trygt si vi står foran en masse-mønstring hvor rundt 500 lag skal delta.

I hver klasse i turneringen vil det bli to avdelinger for hvert av de påmeldte lag, et for B-lag og et for første-lag. Junior vil bli de eldste, og for Oplandenes vil vi gå helt ned til å innby miniputter, for resten av Sør- og Østlandet er det lilleputter som vil utgjøre den yngste klassen. Pikeklasse vil det bli også, med spillere under 15 år.

I Vind er man alt godt i gang med forberedelsene til arrangementet, som skal ha avspark så tidlig som i mai måned. En arrangørstab er opprettet bestående av turneringsleder Jan Morten Fjerdingen, Gudmund Grimsbø og Mathias Skoglund, senere vil man knytte ytterligere en mann til seg.

- Vi har allerede fått beskjed fra Oplandenes at turneringen må være ferdigspilt innen 20. september. Programmet blir derfor svært tett for de lagene som etterhvert går videre, men jeg skulle tro det vil være en fin kamptrening og et hyggelig avbrekk fra seriespillet. Tidligere har Adidas-cup hatt sitt hovedsete i Oslo, allikevel har det deltatt en rekke lokale lag. Nå har vi fått arrangementet hit til dis-

triktet, og vi håper på maksimal oppslutning fra de lokale fotballklubbene. Sluttspillet er et kapittel for seg selv, hevder Fjerdingen.

- Det blir delt ut gull, sølv og bronsemedaljer i alle klasser og i sluttspillet som vil bli arrangert på Vinds fotballbaner skal det delta 40 lag. Sluttspillet satser vi på å arrangere over ei helg, og da er det naturlig at enkelte av de langveisfarende må overnatte, sier Fjerdingen. Dette akter Vind å løse med innkvartering på skoler og Vind-hytta. 200 kroner koster det å være med for hvert lag. Han regner med å få de totale utgiftene ned mot 50-60 000 og dermed realisere et overskudd opp mot hundre tusen. Det er ikke bare de vinnende lag som blir premiert, det vanker gaver for en mengde prestasjoner, også det laget som slipper inn flest mål i en kamp blir premiert.

- Arrangementet er stort i seg selv, og når vi kommer så langt som til sluttspillet, har vi tenkt å knytte til oss andre foreninger i søndre bydel. De skal hjelpe til med forskjellige ting, som for eksempel å stå for overnatting og bespising, overskudd derfra går rett i de respektive klubbkasser, hevder Fjerdingen. Innbydelse til mesterskapet vil bli sendt ut i månedsskiftet januar/februar og Vind IL håper som sagt på stor deltakelse fra de lokale lag. Det er heller ikke satt noen grense for antall deltagende lag, så i utgangspunktet vil alle som ønsker det få delta i turneringen.

Kopperud:
Vind IL vil leie grasbanen i år

Vind Idrettslag har søkt Gjøvik skolestyret om å få leie fotballbanen på Kopperud skole. Idrettslaget har behov for grasbanen fire kvelder i uka, og den skal kun benyttes av aldersbestemte lag, det vil si i alder opp til 16 år. Vind Idrettslag synes det vil være naturlig at denne banen kan benyttes av barn og ungdom i søndre bydel, og det er også i tråd med innstillingen fra samarbidsutvalget ved Kopperud skole. Med den beskaffethet banen har er Vind Idrettslag redde for at den aldri vil bli noe annet enn en jordbane dersom den blir belastet for hardt. Det er en klensgjerning at små og lette spillere ikke sliter